[image: image1.jpg]

Чувашская Республика

город Алатырь

Алатырская городская

территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

от 12 марта 2023 года                                                                                        №  77-257-V
	О режиме работы участковых избирательных комиссий на территории города Алатыря Чувашской Республики в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

Руководствуясь статьями 26, 65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Алатырская городская территориальная избирательная комиссия

решила:
1. Установить режим работы участковых избирательных комиссий на территории города Алатыря Чувашской Республики в период с 12 по 17 марта 2024 года:

12-14 марта 2024 года -  с 16.00 до 20.00 часов;
15-16 марта 2024 года - с 07.00 до 20.00 часов;

17 марта 2024 года с 07 часов до окончания подсчёта голосов на избирательном участке и составления протоколов об итогах голосования.

2. Настоящее решение разместить на странице Алатырской городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Алатырской городской
территориальной избирательной комиссии

Н.В.Марунина
Секретарь Алатырской  городской
территориальной избирательной комиссии

Е.С. Маслова